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Dives Med ANTI-AGE SOFT PEEL
(odmładzający kompleks
kwasowy do całorocznej
rewitalizacji skóry) 50 ml

Cena 265,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Marka Dives Med

Opis produktu

Odmładzający kompleks kwasowy do całorocznej rewitalizacji skóry.
pH 2,7
Powierzchowny peeling o doskonałej tolerancji i właściwościach odmładzająco-nawilżających. Posiada minimalne działanie
złuszczające i drażniące, dzięki czemu dedykowany jest do zabiegów całorocznych nawet dla skór wrażliwych i
naczyniowych. Formuła produktu bazuje na odmładzających aminokwasach i kwasie mlekowym wzbogaconym w mocznik,
aloes i łagodzącą allantoinę. Poprzez swoje działanie nawilżające i odświeżające często stosowany jako protokół wstępny do
innych zabiegów pielęgnacyjnych i estetycznych. Przywraca skórze wyjątkowy, naturalny i piękny wygląd, który utraciła na
skutek nieodpowiedniej pielęgnacji czy niekorzystnego działania czynników zewnętrznych.

WSKAZANIA:

skóra wiotka z postępującym starzeniem
fotostarzenie i elastoza posłoneczna
zmarszczki mimiczne i grawitacyjne
skóry szare, matowe i pozbawione blasku
skóry „miejskie” narażone na oddziaływanie smogu i zanieczyszczeń powietrza
skóry suche bez witalności
zmarszczki odwodnieniowe
skóra wiotka i zniszczona

DZIAŁANIE:

optymalizacja innych zabiegów medycyny estetycznej
znoszenie szarości i zmęczenia skóry
rozświetlenie i poprawa kolorytu
stymulacja procesów autonaprawczych i regeneracyjnych
inicjacja syntezy i remodelingu kolagenu i elastyny
pogrubienie struktury i jędrności skóry
poprawa poziomu nawilżenia
redukcja przebarwień i oznak fotostarzenia

SKŁADNIKI AKTYWNE:
Arginina – naturalny aminokwas będący silnym nawilżaczem. Pozwala na szybką odbudowę płaszcza hydrofilowego i ograniczenie
przeznaskórkowej ucieczki wody (TEWL). Podnosi pH formulacji,  zmniejszając drażniące działanie kwasów bez zmniejszania ich skuteczności, a
jednocześnie wspiera dyfuzję składników aktywnych w głąb skóry. Goi, łagodzi podrażnienia, chroni uszkodzone partie skóry przed
mikrozakażeniami. Jest źródłem endogennego azotu i pośrednio stymuluje przepływ naczyniowy, podnosząc poziom dotlenienia i
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odtoksycznienia tkanek.

Kwas mlekowy - kwas AHA o umiarkowanej sile działania o silnym działaniu nawilżającym i nawadniającym. Stanowi główny
składnik fizjologicznego NMF (naturalnego czynnika nawilżającego). Stymuluje ceramidy naskórka, powodując uszczelnienie
płaszcza hydrolipidowego skóry. Wpływa pozytywnie na szybkość wymiany komórek naskórka, dając długotrwały efekt
odświeżenia skóry bez uczucia suchości. Hamuje procesy melanotwórcze, skutecznie ograniczając powstawanie przebarwień.
Stymuluje indukcję włókien podporowych, dając długoterminowe efekty zagęszczenia i pogrubienia skóry.

Mocznik – składnik NMF (naturalny czynnik nawilżający) o intensywnym działaniu nawilżającym. Jego aktywność
przeciwzapalna, wynikająca z czynności anyproliferacyjnych i przeciwgranulacyjnych, pomaga w walce z trądzikiem. Wykazuje
działanie keratolityczne i wspiera aktywne wchłanianie składników aktywnych w głębokie partie skóry.

Aloes -  źródło ponad 200 cennych substancji dla zdrowia i pielęgnacji urody. Wykazuje silne właściwości przeciwzapalne,
łagodzące i kojące. Ogranicza i reguluje wydzielanie sebum, łagodzi stany zapalne oraz rozjaśnia przebarwienia pozapalne.
Przywraca skórze twarzy gładkość i jędrność.

Alantoina – wykazuje silne działanie nawilżające, regenerujące, przeciwzapalne, kojące i ściągające. Łagodzi podrażnienia i
zaczerwienienia, zmniejsza pieczenie oraz świąd skóry. Przyspiesza regenerację i odbudowę naskórkową.

SKŁAD ZESTAWU:

Anti-Age Soft Peel 50ml
Pre Peel – preparat przygotowujący 50ml
Neutralizator – preparat neutralizujący 50ml
Pędzelek do kwasu
Dozownik z miarką

Set zabiegowy pozwala na wykonanie 20-30 zabiegów w zależności od wielkości obszaru zabiegowego.

SPOSÓB UŻYCIA:
DIVES MED Anti-Age Soft Peel przeznaczony jest wyłącznie do użytku profesjonalnego przez lekarzy oraz specjalistów
medycyny i kosmetyki estetycznej. Szczegółowy protokół zabiegowy dostępny jest na ulotce wewnętrznej.

SESJA I CZĘSTOTLIWOŚĆ ZABIEGOWA:

Zaleca się wykonanie 4-8 zabiegów w odstępach 10-14 dniowych.

ZALECENIA PRZECHOWYWANIA I UŻYCIA:
Przed użyciem zapoznać się z ulotką.
Przechowywać w temperaturze 15oC - 25 oC.
Produkt wyłącznie do użytku profesjonalnego.

Produkt do stosowania wyłącznie przez profesjonalistów.

Decydując się na zakup oświadczasz, że jesteś lekarzem lub kosmetologiem przeszkolonym z zakresu medycyny estetycznej.
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